

Общество с ограниченной ответственностью
«СибЭнергоТехСервис»
(ООО «СибЭТС»)

Член Ассоциации «Саморегулируемая организация «Кузбасский проектно-научный центр» СРО-П-062-20112009, рег. №182 от 24.08.2015г

Заказчик - ООО «ЕвразЭнергоТранс»

Реконструкция ПС 110/10 кВ ОП-6 ЗСМК
2-ая очередь

РАБОЧАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
ЗРУ-10кВ. Электрическое освещение

СибЭТС.025.18-ЭО.ЛС

Локальный сметный расчет



Общество с ограниченной ответственностью
«СибЭнергоТехСервис»
(ООО «СибЭТС»)

Член Ассоциации «Саморегулируемая организация «Кузбасский проектно-научный центр» СРО-П-062-20112009, рег. №182 от 24.08.2015г

Заказчик - ООО «ЕвразЭнергоТранс»

Реконструкция ПС 110/10 кВ ОП-6 ЗСМК
2-ая очередь

РАБОЧАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
ЗРУ-10кВ. Электрическое освещение

СибЭТС.025.18-ЭО.ЛС

Локальный сметный расчет

Директор

А.А. Петрачков

Главный инженер проекта

Н.А. Пестрикова

Инов. № подл.	Подп. и дата	Взам. инв. №

" " 2018 г.

" " 2018 г.

ООО "ЕвразЭнергоТранс". ПС 110/10 кВ ОП-6 ЗСМК
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № СибЭТС.025.18-ЭО.ЛС1 ЛС 255
(локальная смета)

на Электрическое освещение. II очередь -2,3,4 этапы, 2-ая очередь реконструкции ПС 110/10 кВ ОП-6 ЗСМК
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: СибЭТС.025.18-ЭО
Сметная стоимость 405421 руб.
строительных работ 71484 руб.
монтажных работ 313027 руб.
оборудования 20910 руб.
Средства на оплату труда 112148 руб.
Сметная трудоемкость 388,77 чел.час
Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на октябрь 2018г.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб.на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего	
					Всего	В том числе		Всего	В том числе							
						Осн.3/п	Эк.Маш		3/пМех	Осн.3/п	Эк.Маш					3/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Раздел 1. Оборудование																
1 О	Прайс лист	Ящик управления освещением навесной ЯУО-9602-3274-У2 IP54 <i>ПЗ=15254/1,2/4,53</i>	шт	1	3081,16				3081							
2 О	Прайс лист	Щит распределительный металлический навесной на 12 модулей с замком ЩРН-123- 1 36 УХЛ3 IP31 <i>ПЗ=1289/1,2/4,53</i>	шт	2 <i>1+1</i>	260,36				521							
3 О	Прайс лист	Выключатель автоматический ВА47-29 трехполюсный 16А, характеристика С <i>ПЗ=418/1,2/4,53</i>	шт	2 <i>1+1</i>	84,43				169							
4 О	Прайс лист	Выключатель автоматический ВА47-29 однополюсный 6А, характеристика С <i>ПЗ=279/1,2/4,53</i>	шт	15 <i>11+4</i>	56,35				845							
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ																
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									4616							
Итого по разделу 1 Оборудование									4616							

ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА															
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										4616					
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах										20910					
Итого по разделу 1 Оборудование										20910					
Раздел 2. Материалы															
5	Прайс лист	Светильник LED 61 002LED 36Вт 4000K IP20 DPO-02-36-4K-IP20 МАТ=934,90/1,2/6,904	шт	37	126,96					4698					
6	Прайс лист	Выключатель одноклавишный наружный белый 10A Quteo МАТ=153/1,2/6,904	шт	10	20,78					208					
7	Прайс лист	Кабель силовой 0,66 кВ ВВГнг(A)-LS 3х1,5 МАТ=41,40/1,2/6,904	м	340	5,63					1914					
8	Прайс лист	Кабель силовой 0,66 кВ ВВГнг(A)-LS 3х2,5 МАТ=66,90/1,2/6,904	м	10	9,09					91					
9	Прайс лист	Кабель силовой 0,66 кВ ВВГнг(A)-LS 5х2,5 МАТ=111/1,2/6,904	м	6	15,08					90					
10	Прайс лист	Кабель силовой 0,66 кВ ВВГнг(A)-LS 5х4 МАТ=173/1,2/6,904	м	15	23,49					352					
11	Прайс лист	Провод силовой ПУГВнг(A)-LS 1х4 желто-зеленый МАТ=37,30/1,2/6,904	м	20	5,06					101					
12	Прайс лист	Кабель-канал 40х40 ЭЛЕКОР, СКК10-040-040-1-K01-024 МАТ=67,10/1,2/6,904	м	14 7*2	9,11					128					
13	Прайс лист	Кабель-канал 20х10 ЭЛЕКОР, СКК10-020-010-1-K01 МАТ=18,70/1,2/6,904	м	22 11*2	2,54					56					
14	Прайс лист	Распределительная коробка с клеммниками 100х100х50мм КР2604 МАТ=82,70/1,2/6,904	шт	50	11,23					562					
15	Прайс лист	Трос 8мм МАТ=123/1,2/6,904	м	110	16,71					1838					

16	Прайс лист	Зажим стальной 8мм Duplex для троса оцинкованный МАТ=52,30/1,2/6,904	шт	10	7,1				71							
17	Прайс лист	Талреп крюк М12х140 МАТ=144/1,2/6,904	шт	10	19,55				196							
18	Прайс лист	Коуш 8мм DIN6899 оцинкованный МАТ=16,70/1,2/6,904	шт	10	2,27				23							
19	Прайс лист	Анкерный болт с крюком 10х60мм МАТ=19,40/1,2/6,904	шт	10	2,63				26							
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ																
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									10354							
Итого по разделу 2 Материалы									10354							
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА																
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									10354							
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах									71484							
Итого по разделу 2 Материалы									71484							
Раздел 3. Монтажные работы																
20	ТЕРм08-03-573-04 Редакция 2014г. - И1	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина: до 600х600х350 мм	1 шт.	1	75,08	28,23	43,33	3,79	75	28	43	4	2,37	2,37	0,29	0,29
21	ТЕРм08-03-599-09 Редакция 2014г. - И1	Щитки осветительные, устанавливаемые на стене: распорными дюбелями, масса щитка до 6 кг	1 шт.	2	73,24	30,49	4,34	0,16	146	61	9		2,56	5,12	0,01	0,02
22	ТЕРм08-03-575-01 Редакция 2014г. - И1	Прибор или аппарат (выключатели автоматические)	1 шт.	17 12+5	13,87	13,34			236	227			1,12	19,04		
23	ТЕРм08-03-593-08 Редакция 2014г. - И1	Светильник: с подвеской к смонтированной тросовой проводке	100 шт.	0,37 37 / 100	524,27	416,37	54,93	2,92	194	154	20	1	34,96	12,94	0,18	0,07
24	ТЕРм08-02-400-01 Редакция 2014г. - И1	Провод по перфорированным профилям, сечением до 6 мм ²	100 м	0,194 (20*0,97) / 100	113,03	42,49	59,62	18,77	22	8	12	4	3,76	0,73	1,55	0,3

25	ТЕРм08-02-390-01 Редакция 2014г.- И1 <i>Применительно</i>	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	100 м	0,36 $((7+11)^2) / 100$	281,47	186,19	45,39	0,16	101	67	16		16,29	5,86	0,01	
26	ТЕРм08-03-591-01 Редакция 2014г.- И1	Выключатель: одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке	100 шт.	0,1 $10 / 100$	457,76	376,36	15,88	0,49	46	38	2		31,6	3,16	0,03	
27	ТЕРм08-02-148-01 Редакция 2014г.- И1	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг	100 м кабеля	2,42 $((340+17)-110) / 100 * 0,98$	225,95	114,68	76,53	3,24	547	278	185	8	9,92	24,01	0,2	0,48
28	ТЕРм08-02-149-01 Редакция 2014г.- И1	Кабель до 35 кВ, подвешиваемый на тросе, масса 1 м кабеля: до 1 кг	100 м кабеля	1,078 $110 / 100 * 0,98$	2706,49	158,14	2120,47	175,72	2918	170	2286	189	13,68	14,75	10,84	11,69
29	ТЕРм10-04-066-04 Редакция 2014г.- И1	Коробка кабельная соединительная или разветвительная	1 шт.	50	47,37	41			2369	2050			4	200		

ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ

Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									6654	3081	2573	206		287,98		12,85
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Прил.3, Табл.2, п.6 Производство работ осуществляется внутри работающих трансформаторных и распределительных подстанций, электропомещениях (щитовые, пультовые, подстанции, реакторные, РУ и пункты, кабельные шахты, тоннели и каналы, кабельные полуэтажи) с действующим электрооборудованием или кабельными линиями под напряжением. ОЗП=1,35; ЭМ=1,35; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35; ТЗМ=1,35 (Поз. 20-29))									8634	4160	3474	278		388,77		17,35
Накладные расходы									4134							
Сметная прибыль									2885							
Итого по разделу 3 Монтажные работы									15653					388,77		17,35

ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА

Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									6654	3081	2573	206		287,98		12,85
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Прил.3, Табл.2, п.6 Производство работ осуществляется внутри работающих трансформаторных и распределительных подстанций, электропомещениях (щитовые, пультовые, подстанции, реакторные, РУ и пункты, кабельные шахты, тоннели и каналы, кабельные полуэтажи) с действующим электрооборудованием или кабельными линиями под напряжением. ОЗП=1,35; ЭМ=1,35; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35; ТЗМ=1,35 (Поз. 20-29))									8634	4160	3474	278		388,77		17,35
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах									135688	105123	23661	7025		388,77		17,35
Накладные расходы									104442							
Сметная прибыль									72897							
Итого по разделу 3 Монтажные работы									313027					388,77		17,35


ИТОГИ ПО СМЕТЕ:

ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ								
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах	21 624,00	3 081,00	2 573,00	206,00		287,98		12,85
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам (Прил.3, Табл.2, п.6 Производство работ осуществляется внутри работающих трансформаторных и распределительных подстанций, электропомещениях (щитовые, пультовые, подстанции, реакторные, РУ и пункты, кабельные шахты, тоннели и каналы, кабельные полуэтажи) с действующим электрооборудованием или кабельными линиями под напряжением. ОЗП=1,35; ЭМ=1,35; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35; ТЗМ=1,35 (Поз. 20-29))	23 604,00	4 160,00	3 474,00	278,00		388,77		17,35
Накладные расходы	4 134,00							
В том числе, справочно:								
92% ФОТ (от 2768) (Поз. 29)	2 547,00							
95% ФОТ (от 1670) (Поз. 20-28)	1 587,00							
Сметная прибыль	2 885,00							
В том числе, справочно:								
65% ФОТ (от 4438) (Поз. 20-29)	2 885,00							
Итого по смете:								
Итого Строительные работы	10 354,00							
Итого Монтажные работы	15 653,00					388,77		17,35
Итого Оборудование	4 616,00							
Итого	30 623,00					388,77		17,35
В том числе:								
Материалы	11 354,00							
Машины и механизмы	3 474,00							
ФОТ	4 438,00							
Оборудование	4 616,00							
Накладные расходы	4 134,00							
Сметная прибыль	2 885,00							
ВСЕГО по смете	30 623,00					388,77		17,35
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА								
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах	21 624,00	3 081,00	2 573,00	206,00		287,98		12,85
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам (Прил.3, Табл.2, п.6 Производство работ осуществляется внутри работающих трансформаторных и распределительных подстанций, электропомещениях (щитовые, пультовые, подстанции, реакторные, РУ и пункты, кабельные шахты, тоннели и каналы, кабельные полуэтажи) с действующим электрооборудованием или кабельными линиями под напряжением. ОЗП=1,35; ЭМ=1,35; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35; ТЗМ=1,35 (Поз. 20-29))	23 604,00	4 160,00	3 474,00	278,00		388,77		17,35
Итого прямые затраты по смете с учетом индексов, в текущих ценах	228 082,00	105 123,00	23 661,00	7 025,00		388,77		17,35
Накладные расходы	104 442,00							
В том числе, справочно:								
92% ФОТ (от 69947) (Поз. 29)	64 351,00							
95% ФОТ (от 42201) (Поз. 20-28)	40 091,00							
Сметная прибыль	72 897,00							
В том числе, справочно:								
65% ФОТ (от 112148) (Поз. 20-29)	72 897,00							

Итоги по смете:								
Итого Строительные работы	71 484,00							
Итого Монтажные работы	313 027,00					388,77		17,35
Итого Оборудование	20 910,00							
Итого	405 421,00					388,77		17,35
В том числе:								
Материалы	78 388,00							
Машины и механизмы	23 661,00							
ФОТ	112 148,00							
Оборудование	20 910,00							
Накладные расходы	104 442,00							
Сметная прибыль	72 897,00							
ВСЕГО по смете	405 421,00					388,77		17,35

Составил: _____  _____ Грохова Ю.В.
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: _____  _____ Косачева А.В.
(должность, подпись, расшифровка)

ГИП: _____  _____ Пестрикова Н.А.
(должность, подпись, расшифровка)



Более 30 000 наименований продукции на складе
24 часа в сутки в нашем интернет-магазине www.RS24.ru



Образец заполнения платежного поручения			
ИНН 7714790036	КПП 425345001		40702810726170051013
ООО "СНАБСИБЭЛЕКТРО"		Сч. №	
Кемеровское отделение № 8615 ПАО "Сбербанк России"		БИК	043207612
		Сч. №	30101810200000000612

В платежном поручении обязательно указывать номер и дату настоящего счета. При оплате нескольких счетов одним п/п в графе «Назначение платежа» необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата через запятую (,). При оплате счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении, за кого производится оплата и по какому номеру счета.

Счет на предоплату N 20416030 От 22.01.2019 г.

ПОСТАВЩИК: ООО "СНАБСИБЭЛЕКТРО"

Российская Федерация, 654027, Кемеровская обл, Новокузнецк г, Сибиряков-Гвардейцев (Куйбышевский р-н) ул, 2
тел. 7-(3843)-994945, 7-(3843)-994995

Менеджер: Таскачакова Елена Викторовна (Email: smo4@novokuznetsk.russvet.ru, телефон: 8951-619-55-70)

Покупатель: ООО "СиБЭТС", ИНН 4217088939/КПП 540301001.

Российская Федерация, 630024, Новосибирская обл, Новосибирск г, Мира ул, д. 63А, корп. 6Б, тел.: (3843) 529740

Клиент: 86199

№	Код	Товар	К*	Кол-во	Ед.	Срок поставк и*	Объем	Вес	Цена без НДС	Цена,. (вкл.НДС)	Всего с НДС
1	340510	Светильник 71 248 NSF-W-80-6K-GR-LED 80Вт 6000K IP65 Navigator 71248	З	9	Штука	12 дней	0,1396	38,250	3 561,96	4 274,35	38 469,17
2	449902	Светильник LED 61 002 DPO-02-36-4K-IP20-LED 36Вт 4000K IP20(аналог ЛПО) Navigator 61002	С	37	Штука	Товар в наличии	0,2687	31,787	779,08	934,90	34 591,15
		Итого по счету:					0,41	70,04			73 060,32

Стоимость без НДС: 60 883,60 руб.

НДС 20%: 12 176,72 руб.

Итого к оплате: 73 060,32 руб.

Всего наименований 2, на сумму 73 060,32 руб

Всего к оплате: 73 060,32 (семьдесят три тыс. шестьдесят рублей 32 коп.)

Настоящий счет действителен в течение 3 банковских дней, не считая день выписки. Наименование, ассортимент, количество и цена товара подлежащего поставке, согласуется настоящим счетом.

При непоступлении денежных средств на р/с Поставщика либо в кассу организации через три банковских дня, не считая день выписки, настоящий счет считается недействительным и оплате не подлежит. Оплата настоящего счета означает согласие с условиями поставки товара.

Товар отгружается со склада поставщика в течение 5 рабочих дней после поступления ден. средств на р/с либо в кассу Поставщика и при наличии/поступлении товара на склад(е) Поставщика.

Приемка товара по количеству и качеству производится в соответствии с инструкцией Госарбитража № П-6, № П-7.

При получении товара обязательно иметь при себе паспорт и надлежаще оформленную доверенность на получение товара. Для руководителя организации/индивидуального предпринимателя – паспорт и печать организации.

Руководитель _____/Хохлов Г.Ю./

Бухгалтер _____/Казакова Т.С./

М.П. Выписал _____

Срок поставки*: Срок, в течение которого товар будет готов к отгрузке Покупателю;

К*: С – товар поставляется с запасов поставщика ; З – товар поставляется исключительно по спецификации в объеме потребности клиента с учетом кратности; П- товар поставляется в объеме потребности клиента с учетом кратности

Документ продолжается на следующем листе...

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
13	ETM9726746	Кабель-канал 40x40 ЭЛЕКОР (24м)	СКК10-040-040-1-K01-	S	м	22.	55.92	0	1230.24	0	20%	246.05	1476.29
14	ETM9726718	Кабель-канал 20x10мм белый ЭЛЕКОР (96м)	СКК10-020-010-1-K01	S	м	22.	15.58	0	342.76	0	20%	68.55	411.31
15	ETM9712896	Хомут 28мм	C437Y2	S	шт	35.	83.33	0	2916.55	0	20%	583.31	3499.86
16	ETM4527956	Трос DIN3055 8мм стальной оцинкованный (100м)	31457	Z	м	200.	102.50	0	20500.00	0	20%	4100.00	24600.00
17	ETM4227748	Талреп M12 DIN1480 крюк-кольцо оцинкованный	18839	S	шт	10.	120.00	0	1200.00	0	20%	240.00	1440.00
18	ETM4044712	Зажим стальной 8мм Duplex для троса оцинкованный	18788	S	шт	10.	43.58	0	435.80	0	20%	87.16	522.96
19	ETM501012	Коуш 8мм DIN6899 оцинкованный	18765	S	шт	10.	13.91	0	139.10	0	20%	27.82	166.92
20	ETM1477746	Анкерный болт HG с крюком 10x60 оцинкованный	00000044	S	шт	10.	16.16	0	161.60	0	20%	32.32	193.92
Итого :									134277.96	0		26855.59	161133.55

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Сто шестьдесят одна тысяча сто тридцать три рубля 55 копеек

* - В колонке 'У' указан тип товара:

S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика

Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Ваш менеджер: Назарова Юлия Владимировна, тел.: +79236359052, email: jnazarova@nsk.etm.ru

Исполнитель: _____ Код: ~А

Руководитель организации

Миронов С.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.



Адрес: 195220, , город Санкт-Петербург, , проспект Гражданский, дом 15, корпус 1, лит.А, помещение 2Н, Тел.: (800) 775-17-71, факс: (800) 363-14-13
 Офис: 630535, Новосибирская обл., Новосибирский р-н, Мочище ст, Линейная ул., 68, , , Склад работает: Пн.- Пт. с 09:00 до 21:00, без обеда
 Товар хранится на складе 5 рабочих дней с момента поступления оплаты.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны в случае поступления денежных средств в размере 100% на расчетный счет поставщика в течение 3 банковских дней с даты выписки счета. При поступлении денежных средств позже этого срока или при частичной оплате цена может быть пересмотрена.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7804526950	КПП 780401001		
Получатель ООО "ТД "Электротехмонтаж"		Сч. №	40702810890330002616
Банк Получателя		Сч. №	30101810900000000790
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"		БИК	044030790

Назначение платежа

Оплата за товар по сч. N 611/4023423070/601 от 31.01.2019 В т.ч. НДС - 222.5 руб КОД 690009668

!!! При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении, за кого производится оплата.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар по дог. N 202/ННвк1/1182-2019 от 01.01.2019 (D000120181119080027) В т.ч. НДС - 222.5 руб

СЧЕТ N 611/4023423070/601 от 31.01.2019



(1.1153797626)

Покупатель: ООО "СиБЭТС" (ИНН: 4217088939)

Адрес: 630024, Новосибирская область, г. Новосибирск, г. Новосибирск, ул. Мира, 63А, корпус 6 'Б', Тел.: 3843-8(3843) 529740

Примечание: ОП-6 ЗСМК - РД - 2я оч. реконструкции - наружное и внутреннее освещение

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ЕТМ6816559	Кабель силовой ВВГ-нг (А) -LS 3х2.5 (100 м) -0.660 ТРТС	Альфакабель	S	м	10.	55.75	0	557.50	0	20%	111.50	669.00

Документ продолжается на следующем листе...

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	ЕТМ9724740	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5х2.5 (N. P E) -0.660	Конкорд	S	м	6.	92.50	0	555.00	0	20%	111.00	666.00
Итого :									1112.50	0		222.50	1335.00

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Одна тысяча триста тридцать пять рублей

* - В колонке 'У' указан тип товара:

S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика

Z, N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Ваш менеджер: Назарова Юлия Владимировна, тел.: +79236359052, email: jnazarova@nsk.etm.ru

Исполнитель: _____ Код: ~А

Руководитель организации

Миронов С.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.

